Die 16 [Februarii 1697] indulgentiae septem annorum et totidem 
quadragenarum concessae ecclesiae parochiali Romanensi1, dioecesis 

 1 Cf. N. 548, 549.
 2 Venetiae.
 1 Romanów, in dioecesi Plocensi.
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Płocensis2, pro festo Sanctissimae Trinitatis et Sancti Iosephi confessoris, 
duraturae ad triennium.

N. 606

Ioannes Antonius Davia ad vicarios ecclesiae parochialis in Rzeplin 
in dioecesi Chelmensi

[Varsaviae], 16 II 1697

Cum Alexander Łoski parochus in Rzeplin mortuus esset, missus est eo Samu
el Szpinek, quem cives et presbyteri, ad quos epistula est scripta, exommunicatio
ne proposita necesse est accipiant et parochiam tradant, cum is aliis praepositis 
exclusis non pareat nisi ipsi papae.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 36v37r

Institutio ad parochialem vigore decreti1.
Ioannes Antonius admodum reverendis, reverendis ac venerabilibus 

viris ecclesiae parochialis Rzeplinensis2 dioecesis Chełmensis3 ceterisque 
presbyteris, quibusvis clericis, notariis ac tabellionibus publicis aliisque 
legitimis exsecutoribus tenore praesentium requirendis salutem in Domino 
et nostris, imo verius apostolicis, firmiter oboedire mandatis. Noveritis 
quia nos ad ecclesiam parochialem praedictam Rzeplinensem4 vacantem 
per obitum reverendi Alexandri Łoska, dictae ecclesiae Rzeplinensis ultimi 
ac immediati possessoris, perillustrem et admodum reverendum Samu-
elem Szpinek canonicum Płocensem5 mediante decreto nostri tribunalis 
die decima Decembris anno proxime praeterito ex controversiis partium 
lato, instituendum ac investiendum esse duximus, prout recepto prius ab 
admodum reverendo Iacobo Kierzkowski, canonico Ołycensi6 praeposito 
Kryłoviensi7 dicti perillustris domini Szpinek plenipotente et ad id speciale 
mandatum procurae habente, prout nobis authentice doctum fuit per actum 

 2 Plocia.
 1 In margine.
 2 Rzeplin, vicus in dioecesi Chelmensi.
 3 Chelma.
 4 Rzeplin.
 5 Plocia.
 6 Ołyka.
 7 Kryłów.
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coram officio et actis consistorii Luceoriensis8 die Lunae undecima mensis 
Iunii anno 1694 gestum iuxta praesriptum sacri concilii Tridentini et bullae 
Pii IV9 super catholicae fidei professione, tum quoque de oboedientia et 
reverentia nobis et successoribus nostris nec non illustrissimo loci ordi-
nario suisque successoribus pro [37r] tempore exsistentibus praestanda, 
deque non alienandis praedictae ecclesiae bonis, quinimmo alienatis, pro 
posse et nosse recuperandis iuribus et privilegiis eiusdem manutenendis 
solito corporali iuramento, per manus perillustris domini auditoris nostri 
capiti ipsius impositionem instituimus ac investimus, in Dei Nomine curam 
animarum et regimen ac administrationem temporalium rerum dictae eccle-
siae ipsi committenes per praesentes.